（スペイン語）
平成 Heisei, Año:       年 Mes:       月 Día:       日
Srs. Padres de:

Grado:       年Clase:       組Nº:       番　　   　　　  　　　　　　　　　さん　保護者様
豊橋市立 Escuela Municipal de Toyohashi:               学校
Director:               校長
Resultado del 2do Examen de Huevos de Oxiuro
ぎょう虫卵後検査結果のお知らせ
   El resultado del 2do examen de huevos de oxiuro es según está mencionado abajo.
ぎょう虫卵後検査の結果は下記のとおりでしたので、お知らせします。
記
(     ) No se encontraron huevos de oxiuro.
ぎょう虫卵は検出されませんでした。

(     ) Se encontraron huevos de oxiuro.
       ※ Consulte con el médico o farmacéutico sobre el uso del vermicida antes de tomarlo.
ぎょう虫卵が検出されました。

　　　　  ※駆虫薬を医師または薬剤師と相談のうえ、服用してください。

sw08gyou02(2017)